Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Б Х П У Б Л И К А С Ы

Б О Л Ы И Е Ш И Н А Р С К И Й С Е Л Ь С К И Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

422054, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11 тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2025

КАРАР
№42-п

О внесении изменений в Порядок установления и
использования полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения
Болыиешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района, утвержденное
постановлением Болыиешинарского сельского
исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 28.03.2025 №17-п

В связи с принятием Федерального закона Федеральный закон от 23.07.2025 №251-
ФЗ «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «О связи» и Федеральный
закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Большешинарский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального
района

1. Внести в Порядок установления и использования полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения Болыиешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района, утвержденное постановлением Болыиешинарского
сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 28.03.2025
№17-п «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и
придорожных полос автомобильных дорог местного значения Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района РТ» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4.1. пункта 2.4. дополнить словами «, линий связи и сооружений
связи»;

1.2. подпункт 2.4.2. пункта 2.4. дополнить словами «, линиям связи и сооружениям
связи».

2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarslan.ru.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Главапоселения Болыиешинарск А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarslan.ru